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Hyvinvointialueen maakunnallisen nuorisovaltuuston toiminta voitaisiin toteuttaa 

hybridikokouksin, eli kokoukseen olisi mahdollista osallistua paikan päällä tai etänä. Jos 

tapaamiset olisivat kasvotusten, oletettavasti Tampereella, olisi hyvä, jos matkakuluista 

maksettaisiin korvausta. Tampereen keskusta olisi mielestämme paras vaihtoehto tapaamisille, 

koska sinne on parhaat liikenneyhteydet. Kokoukset olisivat mielestämme järkevintä järjestää 

viikonloppuisin, jotta kauempanakin asuvat ehtivät hyvin. Kokouksia voisi olla noin kerran kuussa 

riippuen kuitenkin käsiteltävien asioiden määrästä.  

Hyvinvointialueen maakunnallinen nuorisovaltuusto voisi ottaa kantaa esimerkiksi 

kuntarajoja ylittäviin asioihin, kuten joukkoliikenteen ja sosiaali- ja terveyspalveluiden 

kehittämiseen. Tärkeitä aiheita olisivat myös koulutus ja nuorten vapaa-ajan palvelut. 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuuston toiminta tulisi kuitenkin mielestämme olla matalalla 

kynnyksellä lähestyttävää. Olisi hyvä, että toiminnassa olisi mukana myös aikuisia ohjaajia. 

Ryhmäytymis- ja perehdytystilaisuus voisi olla kannattava. 

Mielestämme olisi hyvä, että myös uudessa hyvinvointialueen nuorisovaltuustossa 

olisi yksi paikka jokaisen Pirkanmaan kunnan nuorisovaltuuston jäsenelle. Sen lisäksi olisi hyvä, 

että ryhmässä olisi tilaa myös muille kuin nuorisovaltuuston jäsenille. Tällaisia vapaita paikkoja 

voisi olla esimerkiksi seitsemän, kuten nykyisessäkin maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. 

Hyvinvointialueen nuorisovaltuustoa tulisi mainostaa siis muillekin nuorille kuin jo valmiiksi 

nuva-toiminnassa aktiivisille. Mainonnan tulisi olla niin hyvää, että kaikki kiinnostuneet 

tavoitettaisiin. Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto voisi saada laajemmin nuorten ja lasten 

näkökulmaa esimerkiksi nettikyselyiden kautta tai jalkautumalla nuorten pariin. 
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4. Lapset ja nuoret yleensä: 
- mainitaan lapset ja nuoret strategisena painopisteenä 
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